
ПОСТАНОВЛЕНИЕ                с. Старый Куклюк                        КАРАР 

 

 «17» марта  2017 г                                                                             № 3    

Об присвоении  адреса объекту недвижимости 

 

На основании Земельного кодекса Российской Федерации от 25.10.2001 

№136-ФЗ, Градостроительного кодекса Российской Федерации от 29.12.2004 

№190-ФЗ  

 

 

                                       ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1.Изменить почтовый адрес земельного участка  и расположенного на 

данном участке жилого дома,  принадлежащий: 

 Бахметовой Зое  Леонидовне,  

Бахметовой Светлане Геннадьевне,  

Фырлову Павлу Викторовичу по адресу: Республика Татарстан, 

Елабужский муниципальный район, Старокуклюкское сельское поселение 

с. Старый Куклюк  пер. Школьный д.26   

на следующий почтовый адрес: Республика Татарстан, Елабужский 

муниципальный район, Старокуклюкское сельское поселение,  с. Старый 

Куклюк  ул. Школьная д.26 

 кадастровый номер земельного участка 16:18:100302:26  

 кадастровый номер здания(дома) 16:18:100302:114  

 

 

         Руководитель                                                 А.Б.Бахметов                                                                                                                                                                   

МКУ «ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ 

КОМИТЕТ СТАРОКУКЛЮКСКОГО 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ» 

ЕЛАБУЖСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА   

РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН 

ул. Садовая 1А, с. Старый Куклюк, 

423618   

 

ТАТАРСТАН  РЕСПУБЛИКАСЫ 

АЛАБУГА  МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 

МКО «ИСКЕ КУКЛЕК  АВЫЛ  ЖИРЛЕГЕ 

БАШКАРМА            КОМИТЕТЫ» 

 

Бакча урамы .1А,  Иске Куклек авылы,         

423618 

 


